
Doporučení člena týmu kurzu pro účastníka Instruktorské školy MIŠ 
 
Pro uchazeče: 
Během MIŠi budeme v kontaktu s jedním ze členů tvého domovského týmu. Vyber si někoho s                
IK, komu důvěřuješ, a kdo bude v týmu pokračovat i v příštím roce. Nech ho, prosím, vyplnit                 
tento dotazník a pak ho nahraj spolu se svým motivačním dopisem do skautISu. 
 
Pro člena týmu kurzu s IK: 
Toto doporučení slouží týmu IŠ, aby se o uchazeči dozvěděl více z pohledu kurzu, pro který 
chce IK získat. Zajímá nás, jak působení uchazeče v týmu a na akci hodnotíte, jak je pro tým a 
akci důležitý a v čem. Cílem doporučení je ale také zjistit, existují-li nějaké důležité informace o 
účastníkovi, které bychom na IŠ měli zohlednit, jak k účastníkovi přistupovat, apod. Abychom 
mohli poskytnout vzdělání co nejvíce “na míru” a abychom nějak neúmyslně neublížili. Naše 
kurzy jsou specifické svým partnerským přístupem a důvěrou mezi účastníky a instruktory. 
Všechny zde sdělené informace jsou důvěrné.  
 
V průběhu kurzu chceme s týmem vašeho kurzu i nadále spolupracovat - získávat od něj 
zpětnou vazbu o účastníkovi, s cílem dozvědět se o posunech účastníka, příp. ověřit některé 
instruktorské kompetence. Ověření lektorských dovedností chceme také zajistit v původním 
týmu, bude-li to možné.  
 
Děkujeme Ti za spolupráci a za napsání tohoto dopisu.  
 
Jméno uchazeče, přezdívka 
Tvé jméno, přezdívka 
Kontakt na Tebe: e-mail, tel. apod.  
 
Proč bys doporučil/a svého člena… níže uvedená témata Ti mohou pomoci, co by asi tak mohlo                
být obsahem doporučení. Cokoli můžeš doplnit, či vynechat… 
 

- Jaké role v týmu zastával/a a jak dlouho. Jak by se tato pozice měla změnit po získání 
IK? Jaké máte plány do budoucna? 

- Co během kurzu a jeho příprav obvykle dělá, co ho/ji baví a čemu se nejraději vyhne? 
- V čem je pro vás kurz nepostradatelný/á? 
- Jaký je váš tým instruktorů? Jako skupina, jak spolupracujete, jak se vám daří naplňovat 

cíle kurzu. Jak se mezi vámi cítí a jak zapadá uchazeč/ka. 
- Jaká má váš kurz specifika? 
- Co chcete, aby si účastník/účastnice z MIŠi odvezl/a pro svůj kurz? 
- Co dalšího důležitého bychom měli vědět? 


